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Villa Schreiner
beliggenhet:   Langmyrgrenda 79, Oslo
arkitekt:     Sverre Fehn
Byggherre:     Per og Berit Schreiner
om huset: ”Villa Schreiener er en intim bolig, og den 

minner ike om andre hus. Forholdsvis små 
romsoner overlapper hverandre og danner 
en kontinuerlig bevegelse av rom.  Vegger og 
åpninger, lys og sammenstilling av elementer 
og materialer er nøye tilpasset akkurat dette 
stedet.” N. M. Askim – i boken ”Villa”

Jerpefaret 30
Beliggenhet:        Jerpefaret 30, Oslo
Arkitekt:              Reiulf Ramstad Arkitekter AS
Byggherre:          Rolf og Lise Bjørne
Ferdigstilt:    2004
Om huset:  Huset ligger i Holmenkollåsen  med Bogstad gård under 

seg, og har enestående utsikt vestover. Med sin åpne 
karakter og plassering i det bratte landskapet skapes 
integrasjon  mellom indre rom, tomt og utsikt. I interiøret 
domineres huset av det store fellesrommet inne, som er 
vest-og sydvendt med store glassflater. På hovedplanet, 
som er en etasje under inngangsplanet, står en 
mahognykledt romboks som deler det store rommet i uliker 
soner. Boksen inneholder bibliotek, våtrom og kontorplass. 
Den åpne spiraltrappen midt i huset knytter etasjene 
sammen i et høyreist rom over tre plan.

Villa Kleven 
beliggenhet:  Skogveien 122 Stabekk
Arkitekt:   Knut Hjeltnes
Byggherre:   Gry Kleven 
om huset:  ”Enebolig Kleven/Styrmoe er vårt foreløpig siste forsøk   

 på å tegne et  enkelt lite hus med maksimal vekt  på   
 sove- og oppholdsrommenes  generalitet, mens øvrige rom  
 og oppbevaring er mer optimalisert.  Huset utnytter en 
 opparbeidet  del av en ellers svært vakker hage  til et  
 eksisterende hus, bygget på 40-tallet.  Det nye huset   
 legger seg som en tre meter høy mur mellom Skogveien og  
 hagen.  Her etableres det en gårdsplass mellom carport 
 (2. byggetrinn) og de to  husene under en praktfull lønn.”
 Knut Hjeltnes i tidsskriftet ”MUR”

Villa Bakke
Beliggenhet:     Jongskollen, Bærum
Arkitekt:      MMW Arkitekter AS 
Byggherre  
om huset: ”Huset ble bygget i 1962 som en modernistisk  enebolig, 

tegnet av arkitektkontoret Nissen & Bryhning, med bærende 
konstruksjoner i betong og dominerende fasademateriale i skifer 
og kobber.  Byggherren ønsket en fullstendig fornyelse av både 
interiør og eksteriør, men også at de eldre delene av huset skulle 
integreres der dette var mulig.
Arkitektene må ha gått til oppgaven med stor energi, inspirert 
av en ukonvensjonell byggherre med spesiell interesse for 
skulptur og et ønske om å kombinere bolig og gallerifunksjon. 
Hovedmaterialet i det nybygde er ubehandlet, eksponert 
betong. De eldre betongflatene er hvitmalt. Mørke kobberplater i 
gesimsen er erstattet med plater av natureloksert aluminium som  
spiller sammen med den lyse betongen”

      fra Betongtavlen 2003 – Juryens uttalelse

Villa Jongskollen
beliggenhet:  Jongskollen 27 
Arkitekt og byggherre:  Geir Grung
ferdigstilt:  1964
om huset:  ”Med et presist og avgrenset glassvolum skapes det en

spenning i kontast til den åpne naturen omkring.  I 
villaen på Jongskollen trekkes en nesten uendelig utsikt 
over Oslo helt inn i stuen hvor alle veggene er av glass.  
Grungs personlighet, og hans dynamiske vesen, er for 
dem som kjente ham, fremdeles synlig i konstruksjonene 
på Jongskollen.  Boligen representerer fremdeles noe av 
det mest spektakulære innen norsk boligarkitektur”  N. M. 
Askim – i boken ”Villa”

Villa Bjørnsen/Sund 
beliggenhet: Roenkrantzvei 27, Nesøya
arkitekt: Jarmund/ Vigsnæs 
byggherre: Gunvor Bjørnsen og Torbjørn Sund
ferdigstilt: vinter 2003
om huset: eneboligen er kledt i kobber, og spenner over en naturlig   
    dalsenkning i landskapet.  Bygningen er plassert langs    
  tomtens nordlige grense.  Slik dannes en naturlig avslutning av  
  landskapsrommet og en skjerming av hagen.

Lunsj på Høvikodden 

Bestilt til 100 personer
150,- pr pers.  
Baguetter m kylling/ost+parma, mineralvann og kaffe
Folk bestiller og betaler selv drikke utover dette


